
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

..10.0022 . 1/1-.. :J..o2a 

Uchwała nr .~./2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 17.04.2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro

wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na potrzeby postępowania o udzielenie zamó

wienia publicznego pn." Remont pomieszczeń w budvnku prz ulicy Daleka IlA na siedzibe 

Starostwa Powiatu Grodziskiel.!o" - w czterech niezależnych częściach oznaczenie sprawy 

ZP.272.1.3.2020, o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania za
mówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyra
żona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 07.04.2020 roku o wartości powyżej 30.000 euro na " Re
mont pomieszczeń w bud} nku przy ulic Daleka IIA na siedzibe Starostwa Powiatu Grodzi
skiego" - w czterech niezależnych częściach, oznaczenie sprawy ZP.272.1.3.2020, Zarząd za
twierdza w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postę
powania i udziela zamówienia: 

1. W części I przetargu rob. bud. Na III i II piętrze: WIG - DAR Kozłowski Dariusz Szczęsne ul. Orla 41 , kod 
050825 Grodzisk Mazowiecki, który złożył najkorzystniejsza ofertę nr 4 w cenie brutto 661.041,75 zł. termin 
wykonania do 30.09.2020r.,okres gwarancji 4 lata, termin płatności 30 dni, 

Punktacja oferty w części I: 661.041,75 złotych brutto: 
(661.041,75 1 (661.041,75 )*0,60*100 = 60,00 pkt., (4/4)*0,20*100 = 20,00 pkt, 30/30) *0,20 x 
100 = 20,0 pkt.. 
Razem: 60,00+20,00 +20,0 = 100,00 pkt. 

2. W części II przetargu oddymianie: .Konsorcjum Firm: Lider: OPOl-SKA Sp. z. 0.0. Spółka Komandytowa 
ul. Wygonowa 81/13, kod 45-402 Opole, Partner: DAN BUD Damian Łuczyk Szumsko 63, kod 26-035 Raków, 
którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę nr 2 w cenie 47.970,00 złotych brutto, termin wykonania do 30.09.2020ri, 
okres gwarancji 4 lata, termin płatności 30 dni, 

Punktacja Oferty w części II: 47.970,00 złote brutto: 
(47.970,00/47.970,00 )*0,60*100 = 60,00 pkt, (4/4)*0,20*100 = 20,00 pkt, 30/30) *0,20 x 100 = 
20,0 pkt.. 
Razem: 60,00+20,00 +20,0 = 100,00 pkt. 

3. W części III przetargu sufity podwieszane: .Konsorcjum Firm: Lider: OPOl-SKA Sp. z. 0.0. Spółka Koman
dytowa ul. Wygonowa 81/13, kod 45-402 Opole, Partner: DAN BUD Damian łuczyk Szumsko 63, kod 26-035 
Raków którzy złożyli najkorzystniejszą ofertę nr 2, w cenie 54.489,45 złotych brutto, termin wykonania do 
30.09.2020ri, okres gwarancji 4 lata, termin płatności 30 dni, 

Punktacja oferty w części III: 54.489,45 złote brutto: 
54.489,45/54.489,45)*0,60*100 = 60,00 pkt, 4/4)*0,20*100 = 20,00 pkt;, 30/30) '0,20 x 100 = 
20,0 pkt. 
Razem: 60,00+20,00 +20,0 = 100,00 pkt. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiału Grodziskiego: 

CZłfnłk k 'ądu 

· ~lt~tXk\{ \UKJ 

~ 
Członek Zarządu 

~ 
Czthp~k~~u 

7U WI'1Ht) 
~v11chał Śliwiński 

Sprawdzono pod względe:-' 
formal ~prc .vnym 


